第１９回 筑後泌尿器科医会総会兼

第９４回 筑後泌尿器科医会研修会のご案内
謹啓 時下、先生方におかれましては、益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、下記の要領にて学術講演会を実施する運びとなりました。

ご多用の折 誠に恐縮とは存じますが、御参加賜ります様、何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

筑後泌尿器科医会 会長 境 優一

記

日 時 平成23年2 月24 日（木曜日）18：45～

場 所 萃香園ホテル 「鶴の間東」

久留米市櫛原町87 TEL：0942－35－5351

◆学術情報提供 18：45～19：00

小野薬品工業株式会社 学術課

◆第１９回筑後泌尿器科医会総会 19：00～19：15

◆一般講演 19:15～19:30

座長：久留米大学医学部 泌尿器科学講座 教授 松岡 啓 先生

『夜間頻尿の睡眠に対する影響の実態調査と

イミダフェナシン介入の有用性の検討』

久留米大学医学部 泌尿器科学講座 講師 末金 茂高 先生

特別コメンテーター

久留米大学医学部 神経精神医学講座 教授 内村 直尚 先生

◆特別講演 19:30～20:30

座長：久留米大学医学部 泌尿器科学講座 教授 松岡 啓 先生

『日本泌尿器科学会の最近の動向』
九州大学大学院医学研究院 泌尿器科学分野 教授 内藤 誠二 先生

※専門医クレジット３単位

※生涯教育講座１．５単位 カリキュラムコード ９（医療情報） １１（予防活動） １４（医療と福祉の連携）

※当日、研修会会場費として１，０００円申し受けます。 ※研修会終了後、情報交換会を予定いたしております。

共 催 筑後泌尿器科医会／福岡県泌尿器科医会／久留米医師会／小野薬品工業株式会社